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Kommunstyrelsen 

Överenskommelse om förtida upphörande av markavtal 
med Nets Sweden AB  
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att ingå överenskommelse om förtida upphörande av gällande 
markavtal med Nets Sweden AB enligt överenskommelse i bilaga 2 till tjänsteskrivelsen 
daterad den 13 mars 2019.  
 
Kommunstyrelsen ger i uppdrag till enhetschef på enheten för fastighetsförvaltning att för 
kommunens del underteckna överenskommelsen.  

Ärendet 
I september 2010 tecknades ett markavtal mellan Nacka kommun och Auriga AB, numera 
Nets Sweden AB, avseende ledningar för elektronisk kommunikation. Markavtalet 
tecknades för att möjliggöra för bolaget att förlägga en fiberoptisk kabel i Enspännarvägen i 
Nacka strand för att förbinda sin fastighet och kontorsbyggnad till fibernät. Bolaget har 
sedan några år sålt fastigheten och ledningen ägs idag av annat bolag med vilket kommunen 
har markavtal. Nets Sweden AB äger i dagsläget inga ledningar i kommunal mark och har 
inte heller några framtida planer på att förlägga ledningar i Nacka kommun.  
 
Markavtalet gäller till och med den 31 december 2020. Nets Sweden AB har den 18 mars 
2019 undertecknat överenskommelse om förtida upphörande av markavtalet. Enheten för 
fastighetsförvaltning föreslår mot bakgrund av ovan att ingå överenskommelse med Nets 
Sweden AB om förtida upphörande av markavtalet enligt bilaga 2 till tjänsteskrivelsen.  

Ekonomiska konsekvenser 
Nets Sweden AB har inga ledningar i kommunal mark, därav utgår i dagsläget ingen 
ersättning enligt markavtalet. Om markavtalet upphör att gälla innebär det således att 
kommunens intäkter blir oförändrade.   
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Konsekvenser för barn 
Beslutsförslaget innebär inte några särskilda konsekvenser för barn. 

Bilagor 
1 Markavtal 
2 Förslag till överenskommelse 

 
 
 
Therese Alvén Olivia Hermansson 
T.f. enhetschef Markingenjör 
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